passªros/zx MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
" . j;: AV. PRESXDENTE VâRGAS, Nº 157, CENTRO - TEL: (27) 3258—«4713

» J CEP: 29630-960 ' Jºãº NEIVA/ES - CNPJ: 31.775_4?9]0001—86% “__“._._s_.__C.__M_,,_seus, __M—m__,.,.-__H___S___ C-,. ,_N__-_,C,,_._2,___ ,

DECRETO Nº 7.328, de 18 de maio de 2020.
asdª“.,. à º em "“ Dispõe Sobre a Homologação do Resultado Final“A“. A :xnº“ ? %%%J'º do Concurso Público - Edital nº 002/ 2019, para os

ªvg/ju Cargos Efetivos do Nível Superior.O Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 61, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal, c/c art. 37, inc. II da Constituição Federal, e;

Considerando a realização Concurso Público — Edital nº 002/2019,
para provimento de cargos efetivos do Nível Superior;

, Considerando o que consta da Lei Municipal nº 3.100/2018, que
dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores do
Poder Executivo do Município de João Neiva, e suas alterações;

Considerando o que consta da Lei Municipal nº 3.101/2018, que
dispõe sobre a reestruturação do Plano de Cargos, Vencimentos e Carreira do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva (SAAE—JN), e suas
alterações;

Considerando o que consta da Lei Municipal nº 3.102/2018, que
dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de João Neiva
(IPSJON), e suas alterações;

Considerando o que consta da Lei Municipal nº 2.654/2014, que
dispõe sobre a aprovação ZÉ“ i-iªêano de Carreira e define o sistema de
vencimentos dos servidores públicos da Câmara Municipal de João Neiva, e
suas alterações;

Considerando o resultado final do Concurso Público — Edital nº
002/2019, apresentado pela Fundação São João Batista, realizadora do referido
Concurso;

Considerando a necessidade de se homologar o resultado final do
Concurso Público — Edital nº 002/2019;

DECRETA:

Art. 10 -— Fica homologado o resultado final do Concurso Público
— Edital nº 002/2019, realizado pela Fundação São João Batista, para os cargos
abaixo descritos, conforme classificação anexa, para que produza seus jurídicose legais efeitos. ;;;/ªº;;;/bªr

PREFEITURA MUNICÍPAL DE 365.3; ªºâiííifâ
AV., PRESIDENTE VARGÁS, Nº 157, CENTRD —* 'FEL; _ 3 3258—4313
CEP: 29680-000 — JGAO NEIVQEEÉ — (Nªª): 3;à,??ãáíª'ÉFKGQãÉ—Sõ

I - Prefeitura Municipal de João Neiva:

a) Analista Público Administrativo
b) Analista Público de Tecnologia da Informação
c) Arquiteto e Urbanista
d) Arquivista
63) Assistente Social 1
f) Auditor Fiscal de Arrecadação
g) Auditor De Controle Interno — Área Administrativa Contábil,

Financeira e Orçamentária
h) Auditor de Controle Interno —- Área Jurídica
i) Bibliotecário
j) Cirurgião Dentista I
k) Contador
l) EnfermeiroI
m)Engenheiro Agrônomo
n) Engenheiro Ambiental
0) Engenheiro Civil
p) Engenheiro de Segurança do Trabalho
(:|) Farmacêutico
r) FisioterapeutaI
s) Medico do Trabalho
t) Medico Veterinário
u) Nutricionista
v) Ouvidor
w) Profissional de Educação Fisica?
x) Psicólogo I
y) Tesoureiro

II — Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva
(SAAE—JN):

a) Engenheiro Civil

III — Instituto de Previdência dos Servidores do Município
de João Neiva (IPSJON):

a) Contador “_,—_,:
b) Controlador W)”)-

vgª—fmz? . , MUNICIPAL DE João NEIVA3 _ mm ?º; ._, bãº 157, CENTRO M TEL: (27) 3258—4713& ,. . ª“.—“EEVâfãiS " CNPJ: 31.??6,,479]0001-86

IV — Câmara Municipal de João Neiva:

a) Contador
b) Controlador

Art. 20 — O resultado final do concurso público de que trata o
art. lº deverá ser publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM), site
www.ioaoneiva.es.qov.br, nos murais do prédio Sede da Prefeitura Municipal
de João Neiva, Câmara Municipal de João Neiva, Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de João Neiva/ES (SAAE—JN) e do Instituto de Previdência-. dos
Servidores Públicos de João Neiva (IPSJON).

Art. 30 - O prazo de validade do Concurso Público — Edital nº
002/2619 será de 02 (dois) anos, contados da data de publicação do presente
Decreto, podendo ser prorrogado por igual período, conforme autoriza o inciso
III, do art. 37 da Constituição Federal de 1988.

Art. 40 — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre—se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 18 de maio de
2020.

Jãzf-á—zªd /-—:—;€.,ef.ac.,ê,.z1?
Otávio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

Registrado e publicado em 18 de maio de 2020.

" x :, ”a €*»
Carla Carrara Nascrmento
Chefe de Gabinete

Itu—IDAÇAO

”SA-c; JOAO amam
PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇAÇ DQ RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PUBLICG

ANEXO ÚNICO

801 -— ANALISTA PÚBLICO ADMINISTRATIVO

JANIO FAUSTO CORDEIRO DE OLIVEIRA FILHO

«ªí-ª')

vc!-Vó
Aaªª”

172293 75,06 - 10
172926 PRISCILA NIVEA LEITE MORESCHI 74,50 2ª
172972 LUiZ GUSTAVO DE MARCHI BRITO 72,00 aº
173387 ANA LAURA DA SILVA 68,50 4ª
172425 REJANE FURTADO MANHAES 67,00 5ª
173066 JOSIANE PEREIRA RODRIGUES 67,00 6ª
173392 SÉRGIO LOUREIRO DE LIMA 65,50 ?º
173452 WAGNER VALENTIN DE OLIVEIRA 65,50 eº
172630 NATALIA ARAÚJO LEAL GOMES COSTA 64,50 9“
173534 ALESSANDRA CLEIN SALA DOS SANTOS - 64,00 10º
173060 JULIANA MACHADO ELEOTERIO 63,00 11º
172976 CRISTINA VALERIA GUIMARAES ' * """" "" "' “ 63,00 120
173150 LUCAS PRANDI COUTINHO ' " “ ”” 61,50 13º
173508 ADRIANY CORREIA DEVENS BOGUSKI * 61 ,00 W
172794 MIRIAN CLAUDINO CORREA 60,50 15º
173589 TAMIRIS SANTOS DE AQUINO , , 60,00 16º172256 RANIELY DE OLIVEIRA ' 59,50 17º
173260 LEONARDO GUASTI PESSOA 55,00 15º
172219 HEVERTON CAMPOS MARTINS 57,50 19º
173376 SHIRLEY RIBEIRO ALVES MONTEIRO 56,50 20º

' 173061 ELIZABETH GAVA DE SOUZA DELLARETI PENNA 56,50 21º
173350 LETÍCIA DELUNARDO LECCHI 55,00 22º
173424 GILIARD ANTUNES MATOS 55,00 23º
172073 JONATHAN MORAES ROMANHA 53,50 24º
173653 RUBENS MAZEGA'DE FREITAS SOUZA 53,00 25º173643 CLAUDIA SOUZA CAO 63,00 26º
172150 BARBARA GOBBI MANEA 53,00 27ª172891 INGRID ARAUJO ' 52,50 28“
173766 BRUNA RANGEL DE JESUS 52,50 29º
172168 SUELEN RAMOS DE OLIVEIRA 52,50 30º
173234 DEBORA BOTELHO CORTELETTI FALCHETTO * _,, _. __ 52,00 31º173351 LORENA DELUNARDO LECCHI 52,00 322D
173834 JULIAN DER MINCHIO ABURGU ETT? “ “ ' '“ 52,00 33º
172674 WEVERTON ROSSI VESCOVI _" _ 51,50 34º
173090 ALHANA GABRIELLA DE BORTOLI TONON OLTVEIRA ' ' 51,50 35º172367 DANICK LAZARINE GODOI 51,00 36º

I—ªRrI'IªI'TuRA MIIMI'EPN DI
JC:-211":- Nª a

(í-
I UHDAÇª—O

SAO JOAO BAIISIA

SJB
EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DOCONCURSOPÚBUCO

802 —- ANALISTA PÚBLICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

' “35:

LUIZ GUSTAVO DE MARCHI BRITO172973 65,5 1(,172854 ARIALAN GOMES 56 zº
303 - ARQUITETO E URBANISTA

.NDMEg » ' ' “ª" —
173331 MARIA DE FATIMA SABAINI GA A 51,50 1ª &
173074 BRUNA PEROVANO SIRTULI 80,50 zº172371 THAIS BAPTISTA 79,00 3ª
172225 I-IEVEL'ÇN FERREIRA DOS ãANTOS 72,50 4“
172144 JHONIS'EOTMES'SIIÉLJA ' "' " "”' 70,50 5ª
172939 RUDA ADO'LPHO'OONTI GONÇALVES DE CARVALHO 70,00 Sº
172574 JOYCE GUASTI TONINI TAVARES 69,50 7ª
173545 JEICIARA CRISTINA VAGO PEREIRA 69,00 Bº172133 LUCAS BRAVIN 66,00 90
172847 TI—IAIANE VERLY MENDES 63,00 10º
172245 BIANCA BOSI ZANOTELLI 62,50 nº
173711 CAMILA MAIA VISINTINI 62,00 12º
173646 ISMARA DELABARBA DELUNARDI 59,00 13º I172274 LILIAN SCHAEFFER 59,00 14º [
173551 NATALIA MASOLINI MARIM 59,00 15º J
172571 GABRIEL GOMES GAMBARTI I 57,50 15º
172392 TAMIRES PEREIRA SANTOS 57,00 17º %172335 ISABELA HIMENES BROETTO 55,50 18“
173229 THIAGO PANDOLFI DEPIZZOL 54,00 19º
172286 LEANDRO DAMACENO ZACCHÉ 52,00 20()

804 — ARQUIVISTA

Fuscmçm [ - NOME '"
[_ 173323 MARIA DA PEÍNTA'A BARÉARA ãª-l'IIâ-ÃA— "ª; 75,5 1ª173550 POTIARA DE OLIVEIRA 77.5 2“

173544 ADRIANA DE OLIVEIRA'MTJJRA“ ““ 72 3º
173593 MARCELO FONSECA BATISTA 71 4ª173673 ARISTACIO VIEIRA E SILVA 59 5ª173092 LORENZO PAGANI 58,5 Bº

PREFEITURA MUNICIPAL DP
JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃÇ DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PUBLICO

SOS — ASSISTENTE SOCIAL |
»

173387 ERIKA PEREIRA COSTA VASSOLER

173595 LUANA CURITIBA DIAS " 78,5
172152 EMILY NASCIMENTO ALMEIDA 71,5
172975 CRISTINA VALERIA GUIMARAES 66,5
173142 ALDINEIA DE FATIMA SANT ANNA CAO ' 65
172681 RAFAELA LOYOLA BARBOZA 81 .5
173101 BRENDA MACHADO DEPIANTE ' 595
172220 ALDINEIA ALVES PINTO CONCEICAO 59
172721 ROSEMARY GRIPPA PINTO 58173000 NAYARA CASOTI 55.5 10º
173024 ROSANA MARA CORDEIRO 54 11º
172676 BRENDA DE OLIVEIRA SOUZA 53,5 120
172012 ISABEL CRISTINA GERALDA DE COUTO ” " " " "" 5215 13º
173880 ANDRESSA BANDEIRA BROSEGUINI ' ' A " '“ 51 ,5 W
173158 LUCIA HELENA CUNHA DA SILVA 50 15º

SOS — AUDITOR FISCAL DE ARRECADAÇÃO

173475 KLIFFTON VIANA DA SILVA 89 1º173403 EINI ROVENA DIAS 87 2“
173375 LORENA AVANCINI FLORES , 82,5 3')173502 VICTOR GENIZELLI DA CUNHA 82 4ª
172680 AMANDA BORGES SCAQUETTI 78 5ª
173833 CAIO CESAR PEREIRA FAGUNDES 77,5 eº
172831 WANDERSON MARCOLINO DA SILVA , 77 ?º173225 WAGNER PIMASSONI ROMANHA 77 8ª
173114 TARCISIO FONTICELLI QUEIROZ 75.5 9ª '
172814 DOUGLAS GROBERIO CALENZANI , ' 75 100172085 GABRIEL ADAMI PEREIRA 74 11º
172444 GIOVANA DA SILVA CALI—IAU 74 120
172882 . MARIANA NASCIMENTO MOTA " _? , , __ 74 13º
173013 GABRIEL BIONDES NASCIMENTO A ' E' " ' ' " "' “' 72,5 W
173758 MAKEYNE RODRIGUES GAROZI ' “ “" ' * '” '" 72.5 15º
172394 ' GLECIA NEVES VIEIRA PEIXOTO DUMER" 72 1Sº172780 NAIARA VASSOLER , 72 17º173341 POLLIANE BASTOS LESSA ' 71 18º
172088 SABRINE BORGES DA SILVA MATTIUZZI 70,5 19º
173122 CRISTIANO DE JESUS SANTOS 89,5 20º
173334 MICHELY MAGRI MARTINS 68,5 21º
173174 NAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA ”' 6? 22º
173557 TITO LIVIO DO NASCIMENTO ERCULINO " 67 230

, .,.V_ ' ”«ª/ª'“
63%Á

F LÉIL'WCAQ

SAO JOAO WISIA

PREFEITURA MUNICIPAL DI . '
JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO

173472 MATHEUS FAVARO PEREIRA 65 24º173672 RANIELY LOVO SONI 81,5 25º
173887 BARBARA SUAVE DO CARMO 61,5 28º173565 .IHENIFER DROSDROSR' ? 51 27º173423 ALINE VASSOLER ' _ 58.5 28º
173781 WILLIAN NUNES COUTINI—Ic. “"“" ” “ 58 29º
173052 SHEILA LOPES SIQUEIRA DA PENHA 56,5 soº
172034 NICOLLAS NEVES SOARES 55.5 em
173883 VAGNER LUIZ TESTA FACHETTI 55,5 32º
173806 CASSIO ANTONIO OLIVEIRA DAS VIRGENS 53 33º
173328 ROBSON FERREIRA SILVA 53 34º172.352 GLEIDSON GRIPA CUSINI 53 35ª
173555 BARBARA DE SOUZA DEVENS 52,5 36º
173740 GEORGIA ATAIDE FERREIRA 525 37º
173304 REGIS OUIRINO SOBRINHO 52,5 38º
172736 MARIA DE FATIMA MILANI ª" 52 39º
173538 RHAYNER COSTA PLACIDES 52 40º
173727 CHRISTIAN OLIVEIRA CRUZ ”' 50 W

87 — Auditor de Controle Interno — Área Administrativa, Contábil,

Financeira e Orçamentária

INSCR1 “AO .. . ”NOME
173404 ORAZIFLAOIACOMIN' ADO” #_ & 53 1“
172145 KENED'Y LIBERATO L.,_, | 61 2º
173112 ITARCISIO FONTICELLIQUEIROL | 55,5 3“173124 WILLIAN NÚNÉS COUTINHO 53 4ª
173568 FABRICIO FREITAS DE SIQUEIRA" 53 5ª

L173346 CAMILA ANACLETO SILVA MOSCON DIAS 50 6ª

SB - Auditor de Controle Interno -— Área Jurídica

173377 ª “
10

173255 ISAAC LOPES SANTANA _____ _ W | 2ª I173402 EINI ROVENA DIAS _ I 73 3ª
173380 CLEMILDITON ALVES DE OLIVEIRA " T 71 4º—172350 JULIA SPINASSE FRIGINI ':íí' I 70,5 5ª
172042 AMANDA SANTOS SCOPEL LUBE I 70,5 Sº
172828 WANDERSON MARCOLINO DA SILVA , 70 7ª173403 JULIA TEIXEIRA RAMOS 64,5 8ª
173289 JAQUELINE LEIDY FERREIRA SALLY DUARTE 53 9ª
173688 JENIFFER PATRICIA MACHADO PRADO 62,5 10º
172427 GIOVANA DASILVA CALHAU ### . 50 11º

; if(—j

1351.1543:

“irão-RMC: MI;?!APREFEITURA MUNICIPAL DE 'A '
JOAO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO

173305 REGIS QUIRINO SOBRINHO 60 12º173900 TAIS PEREIRA SANTOS 59 13º
173004 ALECHANDRE BARBOSA DOS REIS 59.5 14º
172359 EDGAR MATHIAS PEREIRA SCHWARTZ 57 15º173460 JULIA PURCENO LUZ 56.5 16º
172273 LAYS DOS SANTOS SELEGUINI DE OLIVEIRA ª 55,5 17º
173430 ANA MARIA LOPES DA SILVA " ' “EAST—“TWTSFW
173897 BARBARA SUAVE DO CARMO ' ' ' "' ã*"""'T'SÃ”"_" T 19º
173548 CAROLINA MARINOT MASSARIOL MOREIRA " 53,5 zoº
173374 FELIPE LOURENÇO BOTURÃO FERREIRA 50 21º

309 - BIBLIOTECÁRIOE ' “”
172683 FRITZ DE SOUZA CARVALHO
172626 ALEXANDRE LINS MARINHO

»?
“AI

S1o - CIRURGIÃO DENTISTA

1

172036
172904
173134
1 72193

ALEXSSANDRO PIMENTA FERMIANO
MATEUS LIRA MOSCHEN

FERNANDA FAVALESSA RIBEIRO
ALLICE CORREIA DEVENS
J SSICA VERGNA NEVES

63

60,5
59
57
55

811 — CONTADOR

OM ,,TOTAL...
A .?ZÍGERAL

|KOLAS CARLOS NíJNES173889 'ª 10

172333 WDSON MARCOS SANTOS PIMENTA 2“
172030 NICOLLAS NEVES SOARES 30172262 RANIELY DE OLIVEIRA 4ª
173014 LEANDRO DOS SANTOS GUSTAVO sº
173245 EDIMILA LOMBARDI DE OLIVEIRA Sº

' 172040 VANUZA SOUZA DA PENHA DO NASCIMENTO "' 57,5 ?“
173437 MAYARA DA ROS RAVANI ' 53 8ª

812 — ENFERMEIRO I

J!!“DOMINIQUE DA SILVA REIS 695 1º173501

172197 LINDOMAR SOPRANI , 69 2“172941 DÉBORA TONANE TON : 58 3ª

ª?
; MDAC-AO

. .:l—D JOAO WSIA

PREF-Ei TURA MUNICIPAL DI ,“ III—JOAO N: IVA .!
EDITAL Nº 02-2019— HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO

172848 * CARLA SOARES DA SILVA 57,5 4" J173294 RENATA DEMUNER 56 5º172851 MILA BORBA KAIZER ) 55 Sº
173630 GIUCIRLENE PEREIRA DE SORTOLI 53 7”
173219 ELISANGELA RODRIGUES PEREIRA ' 52,5 8ª
172973 SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETFI 51 9ª

S13— ENGENHEIRO AGRONONIO

172334 LARISSA GONÇALVES PEREIRA " ' 72 " 1“
173335 RAFAELA MELIM GRAZZIOTI "“' SS 2ª
173606 SABRINA SRAIDE TARTAGL' & * T 59.5 3ª173768 JULIANA CAO ' ' "* " "" ' 59 4ª
173173 JOÃO VITOR GARCIA SILVA 58,5 [ 5“
173344 JOÃO VITOR BIRAL PUTTIM 55 I Sº

514 - ENGENHEIRO AMBIENTAL

ªªi
I“».

173003 “ 'LARISSAC'OS'TAZORZANELLI 75,5 “ 1º
173159 THALES FELICIO DE OLIVIERA SANTOS 71 2“
173867 FRANCIELE LEANDRO BRAGIO 69 3“172930 GLECIANE BOLIS MARX " 65,5 4“173506 JOSE MATIAS GOMES ' 62,5 5"
173072 MARIANA PERIN DE MEDEIROS DAVARIZ 61 5 6“
173293 HUGO TEIXEIRA FRANCISCO ALVES " _" 53 5 7"
172075 LEONARDO PONTES FROSSARD 58 8“
172533 DANIELLA CAMPOS SUTIL 57.5 9º

[inszge LETICIA TORRI FARINA _” 54 10º I

315 — ENGENHEIRO CIVIL

E PICOLI PANCIERI17366 FELIPP
172666 BRASILINO CAPUCHO RIBEIRO DA COSTA 68.5 2“173530 JEFYSON SILVA LOUREIRO 65,5 3ª172130 JEAN ADILON AMANCIO 63.5 4ª
172077 LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO 62,5 5"
172822 FRANCO COLLODETTI MAZIOLI 58,5 aº
173268 FRANCISCO LUIZ ANDREOLI DIAS 57 7“
172337 JEFTER DOS SANTOS LADISLAU 56,5 | Sº

FUNDACAO

SM") JOAO SANTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE '
JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO ãªUSIJªÇCB

172558 LUANA DELABARBA DELUNARDI KIRMSE 54 9ª
172788 NAIANE DOS SANTOS SILVA 52 ' 'IOº172065 JAMELE CAMPOS , 51 “Nº

816 —— ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

172813
173096
173228
72356

DOUGLAS GROBERIO CALENZANI
DIEGO SANTOS SILVA

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA
JAIRO DOS OS AZEREDO

85,5
71,5
61,5
51

10

20

30

40

S17 - FARMACEUTICO
'I.

173216 ' PAMELAALBUGUETHI DE MARCHI " 54,5 I“ 1ª
172163 RODRIGO MENEOUINI MOTTA " 754,5 . ; zº

173900 MAURIAN LOUREIRO OOMETTI LIESNER ' ' 65 1“
173053 BARBARA BRUNA DE SOUZA MARINHO ' 64,5 20172261 GISELY BOBBIO NEVES 64 aº
172750 JOSÉ APOLINARIO SILVA NEVES JUNIOR 59 4“
173567 ISABELLA NUNES BROETI'O 53,5 sº
173549 REGIANI DAL PIERO BETZEL 57,5 aº

321 - MEDICO DO TRABALHO

172974 FARLEN JOSE BEBBER MIRANDA “ª" " " " “ªf—”'“ ”77 1º
172546 THALES BARBOSA RODRIGUES '" *" 64 " zº
173353 ' SIDNEI BERNARDO GASPAR 63,5 aº173177 CINTIA FURIERI 61,5 4ª
172834 , JÚLIO CESAR VASSOLER 58.5 sº
172803 GUILHERME RODRIGUES THOMPSON = 58 sº

lj./“IC“, 10

“o”-
I'IHÚÃÇÉO
BAÚ JOAO MIISIA

PRH'HÉURA MUNICIPM DI . "
JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 02-2019— HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO

V 172873 LEONARDO AIITONIOF'IZR—IZIR _,I, ' :O": Já.—I ' 56 ?ª 7
172502 JEFERSON MIGUEL VASSO LÉIÍ 53,5 8”
173500 MURILO MARIN FAVARATO 'ª" ' 50,5 eª

826 — NUTRICIONISTA
A,

_J.

I:.
0.3

173465 NATÁLIA FREITAS PENA VIEIRA : 68 1ª
172352 ALINE LUCAS ESTELITA DE PAULA 04 2ª
173340 GERLIANE PISSINATI VESCOVI 58,5 3ª
172757 CAROLINE RESENDE MARTINS 57,5 4ª
172310 THAYNÁ MILAGRE FONTES COSTA "“ 555 5º
173073 NATHALIA ROSA FAVARATO SOARES " 54,5 eº
172335 BRUNELLA OLIVEIRA PEREIRA MONTEIRO 52 7ª
172125 FERNANDA FERREIRA BARCELOS 51 aº J

827 - OUVIDOR

I_173002” “| MAYRA THOMAZREDRONI
07 1()

172713 I GUILHERME PAULINI FAOHEI “& " ' ' ' 74 zº
173320 WENDERSON ANTONIO DA SILVA EAVARõ 73.5 30
172240 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 69.5 4“
173312 CELIA BARBOSA DA SILVA BOTAN 61 5“
173309 HENRIQUE BERTHOLINI ALMEIDA 01 eº
172199 1 MILENA ARAUJO PEREIRA 00 I 7“172997 JOELMA SOUZA DE OLIVEIRA 59.5 É sº
173555 PAMELA ALBUGUETHI DE MARCH! 54,5 Sº I
172030 JEANY POLEZELI IMBERTI 53,5 10º 4
172074 NAINHAMA SOUZA FERNANDES CALIMAN 50 11º _J

528 - PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RAYSLLA CERRI FAVALESSA

ELIAS CARDOSO NUNES
ALEX SILVA COR
VANESSA BRAGA DE SOUZA
SARAH SCARPAT PEIXOTO
NA I_IA MATOS PEREIRA QUEIROZ

Mªª/

172476

17

173199
173739
173030

11

£.- .

fur—.OAÇAO

SAO JOAO BAM”-

PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOÃO NEIVA

EDITAL N? 02-2019 —- HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PUBLICO

S29 —— PSICOLOGO I

1

173870
172805
173654
172699
173125
72037

GIAN FONSECA DO ROZARIO

OTNIEL CORREIA PATRICIO

FABRICI OLIVEIRA DOS SANTOS
RAIZA MOTA SANTOS

DIMYTRIA CANIÇALI VIEIRA
KAROLINE LOUREIRO CORR

KARINE DA SILVA ALVIM

831 — TESOUREIRO

172580
172668
173701
172081

172188
73284

JESSICA BATISTA NUNES

BRASILINO CAPUCHO RIBEIRO DA COSTA
GISELE DE FREITAS OLIVEIRA

LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO

JEAN ADILON CIO
FRANCISCO LUIZ ANDREOLI DIAS

69

66,5
60

57,5
56,5
50.5

TOTAL., '; ;_;-,, ,, ' ;? __ ,. GERAL:. ., , .
173463 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS , 4 55 : lo
173872 RENAN MEDEIROS COUTINHO ; 56 i 20

834 — CONTROLADOR (IPSJON)

79
75

66

64
63

173503 VICTOR GENIZELLI DA CUNHA
GUIL I FACHETT'I
WAGNER PIMASSONI ROMANHA

LO IA COSTA ARAUJO
BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL

173233
172807

172247
,.]

WM?“
12

ªí-
PREFEITURA MUNICIPAL mJOAO NEIVA ,

EDITAL Nº 02-2019 — HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DC? CONCURSO PUBLICO

FÚNDACAÚ

SAD JOÁD EAHSM

335 — CONTADOR (CÁMARA MUNICIPAL)

173910 NIKOLAS CARLOS N NES 85 1º
173717 LEONARDO DOS SANTOS PEOORETTI 77,5 2ª172255 . BRUNO BATISTA OAO 75 3ª
172937 PRÍCILLA GRAZZIOTI'I DALCAMIN AOERBI 58,5 4º
173636 JANAINA SAROINELLI VERVLOET DA CRUZ 55 5ª172307 KAMILLA LOOATELI 54 6ª173585 , ANGELICA KELFER 53,5 7”172432 JAQUELINE RIBEIRO " 51,5 aº173650 YGOR PENA FREISLEBEN 51 9ª

536 — CONTROLADOR (CÁMARA MUNICIPAL)

«mscmmv .. ,. « :»qu fª
172808 LORR] NIA COSTA ARAÚJO 71,5 1“
173730 BRUNA SASRIELI COMETTI " "" "' 55,5 2“
173595 CAIO HENRIQÚÉ DE ASSIS MEIREI'RAf" ' ' 64,5 3“
172043 AMANDA SANTOS SCOPEL LUBE 52,5 4“173331 OLEMILDITON ALVES DE OLIVEIRA 52 5“
172351 JÚLIA SPINASSÉ FRIGINI , 57 6ª172522 DEBORA MARIA DE BARROS 57 7“
173559 FABRICIO FREITAS DE SIQUEIRA 55 aº

- 172297 ' WAGNER HENRIQUE LEMOS 52,5 9“
173952 SAMIRA PIOL OARRARA DE ANGEL] 52.5 10º
173917 MARIA APARECIDA RIALI ] 50,5 11º

iii;

13

		2020-07-14T15:20:31-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por WALDEMAR JOSE DE BARROS em: 14/07/2020 15:20.